

# Årsredovisning

för

## Schakt och markteknik i Tumba AB

556945-8515

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Jansson, Styrelseledamot

2026-03-31

Styrelsen för Schakt och markteknik i Tumba AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver anläggningsarbeten inom mark- och grundarbeten.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Botkyrka kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

I posten kundfordringar ingår ett belopp med 160 088:- som är föremål för tvist.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	8 660	14 408	12 959	8 740
Resultat efter finansiella poster	-415	2 026	2 786	378
Soliditet (%)	64,1	66,0	64,0	47,3

De entreprenadavtal som påbörjades 2023 och fortlöpte under 2024 avslutades i början av 2025. Därav har omsättningen minskat med 40%.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 640 125	1 843 286	<b>4 533 411</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 843 286	-1 843 286	<b>0</b>
Årets resultat			386 155	<b>386 155</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 483 411</b>	<b>386 155</b>	<b>3 919 566</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 483 411
årets vinst	386 155
	<b>3 869 566</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 869 566
	<b>3 869 566</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 659 529	14 408 142
Övriga rörelseintäkter		223 880	137 755
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 883 409</b>	<b>14 545 897</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 979 272	-4 226 441
Övriga externa kostnader		-1 703 003	-1 768 382
Personalkostnader	1	-5 071 697	-5 863 526
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-224 263	-617 585
Övriga rörelsekostnader		0	-43 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 978 235</b>	<b>-12 519 434</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-94 826</b>	<b>2 026 463</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-17 976	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		97 835	50 337
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-376 279	16 488
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 358	-66 963
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-319 778</b>	<b>-138</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-414 604</b>	<b>2 026 325</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	200 000
Förändring av överavskrivningar		1 015 093	100 958
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 015 093</b>	<b>300 958</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>600 489</b>	<b>2 327 283</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-214 334	-483 997
<b>Årets resultat</b>		<b>386 155</b>	<b>1 843 286</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	2 412 600	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 095 393	3 315 949
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 507 993</b>	<b>3 315 949</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	132 245	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>132 245</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 640 238</b>	<b>3 315 949</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		489 944	1 339 838
Övriga fordringar		17 234	306 022
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		242 163	373 586
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>749 341</b>	<b>2 019 446</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		50 000	488 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>50 000</b>	<b>488 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 028 569	3 584 744
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 028 569</b>	<b>3 584 744</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 827 910</b>	<b>6 092 190</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 468 148</b>	<b>9 408 139</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 483 411	2 640 124
Årets resultat		386 155	1 843 286
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 869 566</b>	<b>4 483 410</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 919 566</b>	<b>4 533 410</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar	5	1 095 393	2 110 486
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 095 393</b>	<b>2 110 486</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	950 583	209 119
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>950 583</b>	<b>209 119</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	86 532	343 298
Leverantörsskulder		132 971	463 245
Skatteskulder		347 240	494 481
Övriga skulder		267 271	257 620
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		668 592	996 480
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 502 606</b>	<b>2 555 124</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 468 148</b>	<b>9 408 139</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	8	9

#### Not 2 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	2 416 307	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 416 307</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-3 707	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 707</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 412 600</b>	<b>0</b>

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 424 240	6 202 150
Inköp		222 090
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 424 240</b>	<b>6 424 240</b>
Ingående avskrivningar	-3 108 291	-2 490 706
Årets avskrivningar	-220 556	-617 585
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 328 847</b>	<b>-3 108 291</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 095 393</b>	<b>3 315 949</b>

#### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	508 524	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>508 524</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivningar	-376 279	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-376 279</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>132 245</b>	<b>0</b>

Av årets nedskrivningar avser 376 279 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Tillgången består av en kapitalförsäkring.

#### Not 5 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	1 095 393	2 110 486
	<b>1 095 393</b>	<b>2 110 486</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	0	1 079

#### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 129 119 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	-950 583	-209 119
	<b>-950 583</b>	<b>-209 119</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	-178 536	-343 298
	<b>-178 536</b>	<b>-343 298</b>

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Fastighetsinteckning	920 000	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	393 322	3 067 775
	<b>1 313 322</b>	<b>3 067 775</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-18

Tumba

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Jörgen Jansson*  
Jörgen Jansson

2026-03-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-27

*Peter Johansson*  
Peter Johansson  
Auktoriserad revisor
